
1  

 
 

I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8 - 87100 Cosenza 
Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 
Mail csis081003@istruzione.it 
Pec csis081003@pec.istruzione.it 
CF 98122400785 

 

 

 

 
Agli interessati 

Al Sito-web della scuola 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’urgenza di conferire incarico di supplenza temporanea per n. 14 ore settimanali sulla 

classe di concorso AI24 – Lingua e civiltà straniera (CINESE); 

Visto il “Regolamento DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER 

EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

A.S. 2023/2024” prot. n. 7121/VII.1 del 24/08/2023 e il “III DECRETO DI 

RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE MAD – CLASSE DI CONCORSO AI24 

– LINGUA E CIVILTÀ STRANIERA (CINESE)” prot. n. 803/VII.1 del 26/01/2024;  

Visto  il verbale del 02/02/2024 delle operazioni e delle determinazioni della Commissione di 

valutazione (nominata con decreto prot. n. 8103/VII.1 del 22/09/2023 e integrata con 

decreto prot. n. 9706/VII.1 del 24/10/2023), in cui preso atto dell’assenza di candidature 

la Commissione stabilisce all’unanimità, stante l’urgenza di nominare docente per 

supplenza, di riprendere in esame le candidature delle n. 2 aspiranti già escluse, per 

assenza di titolo di accesso, dalle precedenti procedure di selezione per la classe di 

concorso BI02 – CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (CINESE) di cui al 

verbale del 02 ottobre 2023 e di cui alla graduatoria definitiva prot. n. 9151/VII.1 del 

16/10/2023, ossia rispettivamente POLITO Marilena e BAFFA Ermelinda 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell'Istituto www.iislucreziadellavalle.edu.it della Graduatoria 

provvisoria relativa alla valutazione delle MAD per il conferimento di incarico di docenza sulla 

classe di concorso AI24 in Lingua e civiltà straniera (CINESE): 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LUCREZIA DELLA VALLE” COSENZA 

N° Prot.: 1124/VII.1 

del 02/02/2024 Uscita 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA valutazione MAD LINGUA E CIVILTÀ 
STRANIERA (CINESE) – AI24 DI CUI AL REGOLAMENTO PROT. N. 7121/VII.1 del 
24/08/2023 per conferimento incarico docenza e al “III DECRETO DI RIAPERTURA 

TERMINI PRESENTAZIONE MAD – CLASSE DI CONCORSO AI24 – LINGUA E CIVILTÀ 

STRANIERA (CINESE)” prot. n. 803/VII.1 del 26/01/2024 
 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it
http://www.iislucreziadellavalle.edu.it/


2  

BAFFA ERMELINDA 21,50 

POLITO  MARILENA esclusa perché presente in altra graduatoria  

 

********* 
 

COGNOME NOME    

BAFFA ERMELINDA    

A - Titolo di accesso alla graduatoria e relativo punteggio 

A1 Titolo di studio che costituisce titolo di accesso alla 

specifica classe di concorso secondo la normativa vigente 

o titolo di studio conseguito all’estero riconosciuto 

equipollente sulla base 

della normativa vigente 

punti 

21,50 

 

 

 

COGNOME NOME  

POLITO MARILENA  

esclusa perché presente in altre graduatorie 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro i CINQUE giorni successivi alla data di 

pubblicazione. 

 

 

Il Presidente della Commissione 

DS, prof.ssa Rossana Perri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


